
令和６年４月８日 

保護者の皆様 

小平市立上宿小学校 

校 長   齋藤  祐介 

学校説明会・保護者会のお知らせ 

 陽春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

 さて本年度の学校説明会及び保護者会等を下記のように行います。学校説明会では、担任、専科の

紹介や、本校の教育の概要についてご説明をいたします。 

 また、学級保護者会の中で、「クラス一人一役」の係についてお決めいただきますので、ご多用とは

存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださるようご案内申し上げます。 

記 

 

４月１５日（月） 

 

４年～６年 

1:40 

～2:10 
学校説明会 体育館 

2:20  

～ 

2:50 

学年保護者会 

体育館（５年） 

家庭科室（４年） 

図書室（６年） 

3:00 

～ 

3:45 

学級保護者会 

（各教室） 

（3:00～3:15） ６年 係決め 

（3:15～3:30） ５年 係決め 

（3:30～3:45） ４年 係決め 

４月２２日（月） 

  

１年～３年 

1:40～ 

2:10 
学校説明会 体育館 

2:20 

～ 

2:50 

学年保護者会 

体育館（１年） 

家庭科室（３年） 

図書室（２年） 

3:00 

～ 

3:45 

学級保護者会 

（各教室） 

（3:00～3:15） ３年 係決め 

（3:15～3:30） ２年 係決め 

（3:30～3:45） １年 係決め 

 

※係決めでは、２学年以上にお子さんがいる方のために、時間を設定してあります。 

この時間で決定をお願いします。 

※２年生以上の保護者の方は、名札をつけてお入りください。 

 ※上履きをご持参ください。 

  ※自転車は所定の場所にお願いします。なお、車でのご来校はご遠慮ください。 

   

 


